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»l I VI UDUI о 
контроля 

Количество часов ракги 

Аудиторные 
занятия 

Наименование дисциплин 

Рынок ценных бумаг 

И С У В У З 
1KA562S7 

Блок 1 
Блок 1.0 
Блок 1.Q.6T 
Блок 1.0.02 
Блок 1.0.Q3 
Блок 1.0.04 
Блок 1.0.05 
Блок 1.Q.06 
Блок 1.Q.07 
Блок 1.0.08 
Блок 1.Q.Q9 
Блок 1.0.10 
Блок 1.0.11 
Блок 1.0.12 

Блок 1.0.TJ 
Блок 1.0.14 
Блок 1.0.15 
Блок 1.0.16 
Блок 1.0.17 
Блок 1.0.18 
Блок 1.0.19 
Блок 1.0.20 

[Дисциплины (модули) 
[Обязательная часть 
I История (история России, всеобщая история)' 
Экономическая теория 

[Иностранный язык 
[Высшая математика" 
[Безопасность жизнедеятельности" 
[Политология 
| Статистика 
[Деньги, кредит, банки" 
Экономика организации 

|Философия 
Экономический анализ 

Современные аспекты противодействия коррупции" 

|Социология 

Физическая культура и спорт 
Основы проектной деятельности 
Командообразование и лидерство 

[Основы экономической и финансовой культуры Русский язык и деловое общение 
Основы эффективных коммуникаций 

[Элективные дисциплины по физической культуре и" 
спорту 

[Цифровые технологии и основы искусственного 
| интеллекта 

Практикум по цифровым технологиям 
Основы саморазвития, самообразования и 
самоорганизации 

Деловой иностранный язык в профессиональной сфере 

| Сквозные технологии в экономике" 

, ' а с т ь ' Формируемая участниками образовательных отношений 
[Эконометрика 
I |рогнозирование и планирование в условиях рынка 

i. План учеьного процесса 

< Распределение по курсам и триместрам 



[Блок 1.4.04 

[Блок 1.4.09 
[Блок 1.4.10 
|Блок 1.4.11 
[Блок 1.4.12 
|Блок 1.4.13 
[Блок 1.4.14 
Блок 1.4.15 
Блок 1.4.16 

Блок 1.4.17 

|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
|Блок 1 
Блок 1 
Блок 1 
[Блок 1 
'Блок 1 
Блок 1 

4.18 
.4.19 
.4.20 
.4.21 
.4.22 

.4.29 
4.29.0 
4.29.0 

Блок 1.4.30 
Блок 1.4.30.0 
Блок 1.4.30.0; 
Блок 1.4.01 
Блок 1.4.01.0 
Блок 1.4.01.0; 

Блок 1.4.01.0: 

Блок 1.4.01.0. 

Блок 1.4.01.0: 

Блок 1.4.01.01 

[Финансовая математика 
[Бюджетный процесс 
банковское законодательство 
[Организация деятельности * i „ n 
[Банковское регулирование и наллпр 
Праюикум по банковским о п е ^ Т ^ Г 

Казначейское дело 
[Финансовое право" 
сведение в специальное^ 
Страховое дело 
Банковский маркетинг 

( Н а л о ^ ю ж е н и е физических и ю п и Т ^ ^ 
Основы аудита — -
Бухгалтерский учет 
Бухгалтерская (финансовая) отчрт Ц п .~ 

Интернет-предпринимательство ~ 
Оиювы социальном адаптации и ппЯНпВ,,у 
Группа ДИСЦИПЛИН ПО в ы б о п у No 1 

Ьадународные в а л ю т н о - к р е д и т н к , Р - ^ ^ Г 
Банковское обслуживание внешнеэкономической 
деятельности предприятия омической 
Группа дисциплин по выбору № 2 
Банковский менеджмент " 
Современные оанковские т е ^ ^ Г 

[Финансы и кредит " 
Финансы организаций ( п р е д п о S i 
Финансы бюджетных о р г а н и з " ^ й — 

инновационная экономика и технологическое 
предпринимательство 

| Практики 

'Обязательная часть 
! ^еонаяпр а к п < ка (ознакомительная п р а 

Производственная практика (технологическая (проектно~ 
[технологическая) практика) (проектно-
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11 

_9 
10 

10 

10 

10 
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144 

108 

144 

72 

72 

108 

216 

30 30 

22 22 

15 30 

30 

57 

64 

81 

42 

15 | 15 | 42 

20 | 20 | 68 

27 

~гГ 

18 

112н.0д 

112н.0д 

2н .0д . 

4н .0д. 



Итого часов 
Итого часов по ООП 

в том числе аудиторных часов 
Итого часов факультативов 
Итого академических часов в неделю 
Итого аудиторных часов в неделю 
Итого ЗЕТ 
Итого ЗЕТ по ООП 
Итого контрольных точек 

. Итого контрольных точек практик 
Количество дисциплин по семестрам 
Экзамен 
Зачет 
Курсовая работа 
Государственный экзамен 
Предзащита 

Обозначения Ю : - - альтернативная," - переаттестовываемая, 
практика, Л - особая оценочная шкала 

Декан экономического факультета: 

Ведущий специалист управления качеством : 

Сюркова София Миргалимовна 


